
UCHWAŁA NR XXIII.121.2016 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 lutego 2016 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańszczyk 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z poźn. zm.) oraz § 69 ust. 3 Statutu Gminy 

Brańszczyk, Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2016 r. stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sławomir Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXIII.121.2016 

Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 26 lutego 2016 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2016 

 

 

 

 
L.p. 

 

Termin realizacji 

 

Nazwa Zadania 

 

1 Luty 2016 r.  Omówienie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy 

 Omówienie oraz przygotowanie do przedstawienia na sesji Sprawozdania 

Komisji Rewizyjnej z jej działalności w roku 2015 

2 Marzec 2016 r.  Analiza rozpatrywania skarg na działalność wójta, urzędu gminy i 

jednostek organizacyjnych złożonych w 2015 r. oraz przeprowadzenie 

kontroli w tym zakresie 

 Analiza projektowanych wydatków na organizację imprez gminnych wg 

kalendarza imprez w 2016 roku 

 Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy 

3 Kwiecień 2016 r.  Analiza sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 

2015 r., a także realizacji świadczeń rodzinnych oraz przeprowadzenie 

kontroli w tym zakresie. 

 Analiza realizacji wydatków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2015. 

 Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy 

4 Maj 2016 r.  Analiza stanu zaległości podatkowych za 2015 r. Rozpoznanie podjętych 

czynności egzekucyjnych oraz omówienie ich efektów 

 Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy 

5 Czerwiec 2016 r.  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za 2015 r. 

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i 

informacją o stanie mienia jednostki samorządu oraz przedstawienie Radzie 

Gminy wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy  w terminie do 

15 czerwca 2016 r. w tym wystąpienie do RIO celem zaopiniowania 

wniosku w sprawie absolutorium  

  Analiza – podział subwencji oświatowej na jednostki oświatowe w 2016 

roku. Kontrola wydatków i ocena realizacji budżetów szkół za I półrocze 

2016 roku. Organizacja oświaty w gminie na rok szkolny 2016/2017. 

 Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy 

6 Wrzesień 2016 r.  Opinia w sprawie podatku rolnego i podatku od środków transportowych 

na 2017 rok. 

 Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy 

7 Październik 2016 r.  Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy 

8 Listopad 2016 r.  Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy 

9 Grudzień 2016 r.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy w 

Brańszczyku na 2017 r. 

 Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z jej działalności w roku 2016. 

 Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy  


